河北科技大学2012年5月英语四级口语报名时间 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_97_E7_A7_91_E6_c83_647423.htm 关于做好大学英语四

、六级考试口语考试（CET-SET）报名工作的通知 各学院: 根

据全国大学英语四、六级考试委员会及河北省教育厅高等教

育处通知要求，2012年5月大学英语四、六级考试口语考试

（CET-SET）将于2012年5月19，20日（两天）进行。现将有

关报名事宜通知如下： 一、报名资格 1. 参加2005年6月（含）

后全国大学英语四、六级考试，且四级成绩为550分以上（

含550分）或六级成绩为520分以上（含520分）； 2. 参加全国

大学英语四级考试（网考），成绩为550分以上（含550分）

或参加全国大学英语六级考试（网考）成绩为520分以上（

含520分）； 3. 参加2005年1月（含）以前全国大学英语四、

六级考试并已获得四、六级证书的在校学生，且四级成绩

为80分以上（含80分）或六级成绩为75分以上（含75分）。

二、报名要求 1. 考生报名须知 （1）报名时间为2012年4月2

日09:00时至4月8日16:30截止。考生必须首先登录指定网站

（www.cet.edu.cn），进行网上报名。 （2）考生须事先准备

个人照片，为JPG格式电子版，大小保持在320×240，文件大

小小于20K，蓝底，上传到系统的照片就是证书上的照片，对

于照片不符合规定者，考委会有权取消其报名资格，其后果

由考生自己负责； （3）报名时需填写的个人资料，包括姓

名、学校名称、系别、身份证件等。并将照片文件上传到报

名系统中。 （4）报名时需输入四、六级笔试考试证书编号

（2005年1月及以前考试的考生）或四、六级笔试准考证号

（2005年6月及以后参加考试的考生）； （5）由于我省受名

额限制，满额后将停止报名。 （6）网上报名成功后，考生

自行记录下报名时提供的口语考试准考证号，用于缴费和领

取准考证。 （7）考生须于4月9日上午到所在学院教学办交费

，否则，报名无效； （8）已在网上报名但不计划本次参加

考试的考生，请及时在网上注销，以便给别的考生让出名额

，对于一些无理取闹的学生，学校追究其责任。 2. 各学院报

名数据（模版请从教务处资料下载（教学运行办公室）网页

上下载，文件名为：学院名.doc），按模版要求通过下述2个

电子邮箱传递数据。 3. 报名费：每考生50元。各学院4月10

日8:30-11:00上交教务处。 4. 考试地点：河北科技大学（新校

区） 5. 联系人：秦老师。联系电话：0311-81668141，电子信

箱: QLL@hebust.edu.cn或mr_qin@163.com。 三、注意事项 本

考试不分四、六级。统称为：大学英语四六级考试口语考试

。 编辑推荐：#ff0000>免费注册成为百考试题会员，与编辑

在线互动交流；海量套题免费做！ 备考攻略：#ff0000>报考

网校 #0000ff>做模拟试题 #0000ff>记忆词汇 #0000ff>历年真题

#0000ff>模拟试题 #0000ff>范文背诵 ffffff>2012年大学英语四级

考试报考指南 0000ff>考试时间 ff0000>报名时间 ff0000>成绩查

询 0000ff>报考条件 0000ff>计分规则 0000ff>证书样张 0000ff>

样卷说明 0000ff>考试机构 0000ff>网考计划 0000ff>网考特色

0000ff>口试大纲 0000ff>笔试大纲 0000ff>答题卡 0000ff>查分网

站 0000ff>算分器 0000ff>评分标准 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com